

Jaktorów, dnia 18.06.2010 r.

ID PJ/2/2010

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Modernizacja dachu zabytkowego kościoła p.w. ŚWIĘTEJ RODZINY”

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji SIWZ wynikającą z udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 16:

Pytanie uzupełniające do udzielonej już odpowiedzi na pytanie nr 1.

Ad.1) Nie podano powierzchni:

- a) Konstrukcji dachowych
- b) Czy przewiduje się oczyszczenie szczotkami owej konstrukcji dachów – na co jest oddzielna pozycja kosztorysowa? KNR 19-01 tab. 0629-02.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami formularza cenowego formą wynagrodzenia za wykonie przedmiotu zamówienia jest ryczałt na podstawie art. 632 Kodeksu Cywilnego i do obowiązku Wykonawcy należy skalkulowanie i podanie w Formularzu Cenowym łącznej ceny robót i innych świadczeń, niezbędnych dla realizacji robót. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w Projekcie budowlanym i na podstawie tego projektu należy wykonać rzeczywistą wycenę kosztów robót, traktując przedmiar robót tylko jako materiał pomocniczy.

Pytanie nr 17:

Pytanie uzupełniające do udzielonej już odpowiedzi na pytanie nr 2.

Ad.2) Usztywnienie okapów z blach miedzianych liczy się dodatkowo np. KNR 4-01 tab. 0538/09 czy te koszty można liczyć dodatkowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami formularza cenowego formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ryczałt na podstawie art. 632 Kodeksu Cywilnego i do obowiązku Wykonawcy należy skalkulowanie i podanie w Formularzu Cenowym łącznej ceny robót i innych świadczeń, niezbędnych dla realizacji robót. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w Projekcie budowlanym i na podstawie tego projektu należy wykonać rzeczywistą wycenę kosztów robót, traktując przedmiar robót tylko jako materiał pomocniczy.

Pytanie nr 18:

W celu umożliwienia wszystkim oferentom dokonania właściwej wyceny na podstawie **jednakowych przedmiarów robót** proszę o udzielenie **jednoznacznej** odpowiedzi na poniższe pytania :

Projekt określa pokrycie dachów : wejścia do kościoła, naw bocznych lewej i prawej, przybudówek bocznych blachą miedzianą w łuskę nie podając jej wymiarów.

Projekt nie określa sposobu pokrycia dachów blachą miedzianą nawy głównej i prezbiterium.

W poz. 9 przedmiaru przyjęto przez analogię wg podanych nakładów z KNR 1901/508/2 pokrycie wszystkich dachów blachą miedzianą na rąbek podwójny o wymiarach arkuszy do 0,70 m².

Czy jest to odstępstwo od projektu?

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju i formy pokrycia dachów nawy głównej i prezbiterium oraz wejścia do kościoła, naw bocznych (lewej, prawej) i przybudówek bocznych z podaniem przedmiarów i podstawy nakładów dla poszczególnych rodzajów pokryć blachą miedzianą.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami formularza cenowego formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ryczałt na podstawie art. 632 Kodeksu Cywilnego i do obowiązku Wykonawcy należy skalkulowanie i podanie w Formularzu Cenowym łącznej ceny robót i innych świadczeń, niezbędnych dla realizacji robót. Szczegółowy opis zamówienia zawarty

jest w Projekcie budowlanym i na podstawie tego projektu należy wykonać rzeczywistą wycenę kosztów robót, traktując przedmiar robót tylko jako materiał pomocniczy.

Pytanie nr 19:

W poz. 16 przedmiaru robót przyjęto z KNR 202-16 nakłady tylko na czas pracy rusztowań podczas wykonywania robót dla poz. 1, 2, 4, 10, 12, 13, 15 przedmiarów.

Brak w przedmiarach :

- a) *W poz. 16 nie uwzględniono nakładów czasu pracy rusztowań dla wykonania robót z poz. 11 przedmiaru ?*
- b) Brak nakładów na wykonanie i rozebranie rusztowań – proszę o podanie ilości przedmiarowych dla wykonania i rozbiórki rusztowań dla poszczególnych elementów robót określonych w poz. 16 przedmiaru oraz podstawę nakładów z KNR 202 określając rodzaj rusztowań.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami formularza cenowego formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ryczałt na podstawie art. 632 Kodeksu Cywilnego i do obowiązku Wykonawcy należy skalkulowanie i podanie w Formularzu Cenowym łącznej ceny robót i innych świadczeń, niezbędnych dla realizacji robót. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w Projekcie budowlanym i na podstawie tego projektu należy wykonać rzeczywistą wycenę kosztów robót, traktując przedmiar robót tylko jako materiał pomocniczy.

Pytanie nr 20:

Pytanie uzupełniające do udzielonej już odpowiedzi na pytanie nr 3.

Nie ma konieczności montażu folii lub maty dystansowej pomiędzy blachą miedzianą a deskowaniem. Zwracam uwagę, że mata dystansowa jest bardzo droga, a sama folia nie ma większego sensu. **Jednak jeżeli Zamawiający zdecydował się na montaż jakiejś warstwy pośredniej to proszę podać co to ma być za materiał?**

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje montażu folii lub maty dystansowej, jednak jeśli technologia wykonania pokrycia z blachy miedzianej przewiduje jako niezbędne wykonanie warstwy osłonowej, należy założyć jej wykonanie i ująć w cenie oferty przetargowej.

PARAFIA rzymsko-katolicka
p.w. Św. Rodziny
ul. Warszawska 12
96-313 JAKTORÓW

PROBOSZCZ
PARAFII Św. RODZINY
w Jaktorowie
Kienzorek
ks. mgr Jerzy Bors